
 

 

Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 22. 2. 2017 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 22. 2. 2017 následující usnesení: 

 

3/40/17 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 5, Tyršova 917, Vizovice 

     paní XXX do 31. 12. 2018. 

 

3/41/17 – souhlasí s prominutím nájmu za prostory kavárny Domu kultury ve Vizovicích 

      pro akci promítání fotografií a videa ze života turistů z Klubu českých turistů, 

      odbor Vizovice, konané dne 4. 11. 2017. 

 

3/42/17 – souhlasí s uzavřením Smlouvy o nájmu nemovitostí s TJ Sokol Vizovice dle  

      přílohy č. 1 k zápisu. 

 

3/43/17 – souhlasí s uzavřením Smlouvy o výpůjčce nemovitostí s SK Vizovice dle  

      přílohy č. 2 k zápisu. 

 

3/44/17 – souhlasí s jednorázovým použitím investičního fondu Základní školy Vizovice,  

                příspěvková organizace v roce 2017 takto:   

            - projektová dokumentace a inženýrská činnost na akci  

  Výukové centrum (iROP)   110 000 Kč. 

   

3/45/17 – bere na vědomí zprávu o odstranění nedostatků vyplývajících ze Zprávy  

                o kontrolní činnosti uskutečněné u Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice dne  

1. 11. 2016 dle přílohy č. 3 k zápisu.  

 

3/46/17 – bere na vědomí výsledky veřejnoprávní kontroly, která byla uskutečněna dne  

                3. 2. 2017 u příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice dle  

                Zprávy o kontrolní činnosti, která tvoří přílohu č. 4 k zápisu 

 

3/47/17 – pověřuje zástupce ředitelky DDM Zvonek Vizovice, aby zajistil provedení  

                doporučených opatření vymezených ve Zprávě o kontrolní činnosti ze dne  

                3. 2. 2017. 

 

3/48/17 – bere na vědomí výsledky veřejnoprávní kontroly, která byla uskutečněna dne  

                11.1.2017 u příspěvkové organizace Základní škola Vizovice dle Zprávy o kontrolní  

                činnosti, která tvoří přílohu č. 5 k zápisu. 

  

3/49/17 – bere na vědomí vyjádření ředitelky Základní školy Vizovice k závěrům  

                veřejnoprávní kontroly konané dne 11. 1.2017 u této organizace, vyjádření tvoří  

                přílohu č. 6 k zápisu. 

 

3/50/17 – bere na vědomí výsledky druhé části interního auditu konaného dne 12.1.2017  

                u města Vizovice dle Zprávy o zjištění z vykonaného interního auditu, která tvoří  

                přílohu č. 7 k zápisu a pověřuje vedoucího organizační složky SDH JPO II  

                zajištěním nápravy zjištěných nedostatků. 



 

 3/51/17 – schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o kontrolní činnosti č. 6/15/OST ze  

     dne 1. 4. 2015 dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

3/52/17 – bere na vědomí zprávu o výsledcích finančních kontrol města Vizovice za rok  

                2016 dle přílohy č. 9 k zápisu. 

 

3/53/17 – schvaluje plán kontrolní činnosti města Vizovice na rok 2017 dle přílohy č. 10  

                 k zápisu. 

 

3/54/17 – schvaluje odměnu pro šéfredaktora Vizovských novin na rok 2017 ve výši  

                16 800 Kč/rok.  Odměna bude vyplácena na základě dohody o provedení práce  

                čtvrtletně. 

 

3/55/17 – schvaluje složení ústřední inventarizační komise a likvidační komise pro rok 2017,  

                dle přílohy č. 11 k zápisu.  

 

3/56/17 – schvaluje Inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace   

                k 31. 12. 2016 dle přílohy č. 12 k zápisu.  

 

3/57/17 – schvaluje Pravidla pro udělování odměn ředitelům příspěvkových organizací a  

                vedoucím organizačních složek zřízených městem Vizovice dle přílohy č. 13  

                k zápisu. 

 

3/58/17 – schvaluje čerpání rezervního fondu Technických služeb města Vizovice na úhradu 

     ztráty roku 2016.  

 

3/59/17 – schvaluje plán investic Technických služeb města Vizovice na rok 2017 a jejich 

     krytí čerpáním investičního fondu dle přílohy č. 14 k zápisu.  

 

3/60/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy ve věci připojení sjezdu na místní komunikaci - 

                – ul. Příkrá přes pozemky p. č. 1085/11, ostatní plocha, p. č. 1085/9,  

                trvalý travní porost a p. č. 5195/2, ostatní plocha v k. ú. Vizovice mezi Městem  

                Vizovice, paní XXX a panem XXX.  

 

3/61/17 – souhlasí s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu části pozemku 

                p. č. 708, označenou jako 708/14 s nájemcem panem XXX, ke dni  

                28. 2. 2017. 

 

3/62/17 – souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 1 smlouvy o umístění 

                zařízení ze dne 2. 6. 2000.  

 

3/63/17 – souhlasí s výší poplatků a systémem pronájmu klubovny s kuchyňkou  

                 v Obecním domě Chrastěšov, dle přílohy č. 15 k zápisu. 

 

3/64/17 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky stavebního dozoru v rámci veřejné  

                 zakázky „Vizovice – Rekonstrukce a modernizace chodníku ulice Školní“  

                 Ing. Jana Kůrky, Ph.D., Nad Stadionem 1232, Vizovice IČ 74832239 a schvaluje  

     uzavření příkazní smlouvy s vybraným uchazečem. 

 

3/65/17 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice pro účely propagace města na  

                Mezinárodním turnaji v kopané, konaném ve dnech 2. – 4. 6. 2017 v Praze. 



 

3/66/17 – bere na vědomí rezignaci p. Pavla Táborského na členství v Komisi pro školství,  

                kulturu, tělovýchovu a spolkovou činnost k 28. 2. 2017. 

 

3/67/17 – jmenuje nového člena Komise pro školství, kulturu, tělovýchovu a spolkovou  

                činnost p. Josefa Janečku, s účinností od 1. 3. 2017. 

 

3/68/17 – schvaluje Výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.  

                za rok 2016, dle přílohy č. 16 k zápisu. 

 

3/69/17 – souhlasí s uzavírkou komunikace za účelem průjezdu rychlostní zkoušky 

                při Rallysprint Kopná dne 8. 4. 2017 dle situační mapy uvedené v příloze č. 17 

                k zápisu. 

 

3/70/17 – souhlasí se zvláštním užíváním a stanovením přechodné úpravy provozu  

                na pozemních komunikacích v lokalitě Těchlov – Čamínka – Chrastěšovské  

                paseky v k. ú. Vizovice, dle grafické přílohy, z důvodů testování závodních vozů  

                v termínu 22. 8. 2017 v době od 7:30 do 17:00 hod., za podmínek stanovených  

                dle přílohy č. 18 k zápisu. 
 

3/71/17 – souhlasí se zvláštním užíváním a stanovením přechodné úpravy provozu 

                na pozemních komunikacích v lokalitě Těchlov – Čamínka – Chrastěšovské 

                paseky v k. ú. Vizovice, dle grafické přílohy, z důvodu testování závodních 

                vozů. Termín testování bude od vydání pravomocného rozhodnutí o povolení 

                uzavírky do 12. 12. 2017 (max. 2 dny v měsíci).  
 

3/72/17 – souhlasí s podáním žádosti o dotaci na nákup světel veřejného osvětlení 

                z Programu Efekt 2017. 

 

3/73/17 – bere na vědomí podání žádosti o podporu v rámci programu „Údržba a obnova 

     stávajících kulturních prvků venkovské krajiny“. 

 

3/74/17 – bere na vědomí podání žádosti o dotaci z programu IROP –  Infrastruktura 

     základních škol, na akci „Základní škola Vizovice – vestavba osobního výtahu“. 

 

3/75/17 – pověřuje Technické služby města Vizovice následnou péčí v rámci realizace akce  

                „Revitalizaci zeleně – sídliště Štěpská a čvrť A. Háby“ dle přílohy č. 19 k zápisu. 

 

3/76/17 – doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice schválit dodatek ke Smlouvě o dílo 

     na akci „Dům č. p. 421 Vizovice - Školní družina - II. etapa".  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková v. r.               Bc. Silvie Dolanská v. r. 

                  místostarostka               starostka 



 

 

  


